Deus qui tantopere dilexisti nos, ut concederes nobis adoptionis dignitatem, ut filii Dei vocaremur et essemus: haeredes quidem tui, Patris, cohaeredes autem Christi tui. Inclina Domine aurem tuam et audi nos inclinantes tibi capita nostra; et munda nostrum interiorum hominem, sicut purus est unigenitus Filius tuus quem suscepturi sumus. Fugiat fornicatio et immunda cogitatio, per eum qui ex Virgine natus est Deum: vanitas et antiquum malum superbia, eum qui pro nobis humiliavit semetipsum: timiditas, eum qui passus est carne, et crucis trophaeum erexit: vana gloriatio, eum qui alapis et flagellis caesus est, nec avertit faciem suam ab opprobrio sputorum: livor, homicidium, dissidium et odium, agnum Dei qui tulit peccatum mundi: ira et injuriarum memoria, eum qui affixit cruci chirographum debitorum: daemones et diabolus, eum qui malignas potestates triumphavit, et tenebrarum principatus spoliavit. Omnis terrena cogitatio, eum qui ad coelos assumptus est: ut ita caste, purissimi mysterii participes fiamus, sanctificemurque in integrum, in anima, corpore, et spiritu; concorporei, comparticipes, et uniformes effecti Christi tuo: impleaturque os nostrum laude, et labia

nostra exultatione, ut laudemus gloriam tuam, patris et unigeniti Filii tui aeterni, per quem, etc.

*Alia oratio sancti Basilii post Pater noster.*

Quoniam tuum est regnum, tua est potentia et gloria Patris, et Filii, et Spiritus sancti nunc, etc.

*Diaconus.* Inclinate capita vestra Deo.

*Oratio inclinationis capitis.*

Dominator Domine, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, inclinantibus tibi capita sua benedic, eosque sanctifica, custodi, roborata et virtute confirma. Ab omni opere malo averte illos, et omni operi bono adjuge illos, praestaque ut condemnationis immunes percipiant immaculata ista et vivifica mysteria ad remissionem peccatorum, ad Spiritus sancti communicationem, per gratiam misericordias et benignitatem, etc.

*Alia apud Aegyptios ex Liturgia Praesanctificatorum Apostoli Marci post perceptionem sanctorum mysteriorum.*

Perfecta sunt beneficentiae tuae munera, quae sunt timenda et superbenedicta mysteria unigeniti Filii tui, Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi. Salutares ejus passionis confessi sumus, mortem ejus vivificam praedicavimus: sanctam ejus tertia die resurrectionem cre-

καὶ τὰ χεῖλη ἡμῶν ἀγαλλιάσεως, ὅπως ὑμνήσωμεν τὴν δόξαν σου τοῦ πατρὸς καὶ τοῦ μονογενοῦς σου υἱοῦ προόντος· δι' οὗ καὶ μεθ' οὗ. κλ'.

Ἄλλο μετὰ τὸ Πάτερ ἡμῶν, εἰς τὸν ἅγιον Βασίλειον.